Godefridus de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe quoddam domistadium domini quondam Godefridi de Os militis situm in parrochia de Berchen ad locum dictum Duer inter hereditatem Gerardi die Yeger ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Lamberti Luijt Heijnen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Arnoldo ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu (dg: X et) XXX solidorum monete dando sibi ab alio #in profesto# Wilbrordi (dg: #et supra predictum# ex premissis promittens super) et supra predictum domistadium tradendo ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et alia obligationem deponere et alter repromisit et promisit dictus Arnoldus super omnia quod ipse infra (dg: j) annum faciet aut fieri procurabit unam domum supra dictum (dg: p) domistadium edificari. Testes Dicbier et Heijm datum in octavis sacramenti.

BP 1183 f 331v 02 do 05-06-1404.

Theodericus van Wolkenborch droeg, om te voldoen aan het testament van wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Johannes Wever van Berze, over aan hr Cristianus Coninc priester en Henricus Screijnmaker, tbv de broederschap van de priesters en clerici van H.Maria in de kerk van Den Bosch, 20 schelling gemeen paijment b-erfcijns, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen erfgoed van de heren van den Duijtschen Huijse enerzijds en Nijcholaus die Vogeleeer alias gnd van den Water anderzijds, welke cijns voornoemde Theodericus verworven had van voornoemde Nijcholaus¹.

¹ Zie BHIC ILVrBr 1232-117-029r scan 057, 1405-1406. Dits ontfaen van den tijnsen buten der stat int jaer voers. ... Item in Vucht Claes van den Water XX s.

Theodericus de Wolkenborch volens satisfacere de testamento alias per Heijlwigem quondam eius uxorem filiam quondam Johannnis Wever de Berze facto (dg: hereditarium censum XX solidorum) XX solidos communis pagamenti hereditarii census solvendo hereditarie (dg: Martini) Lamberti ex pecia terre sita in Vucht in parrochia sancti Lamberti inter hereditatem dominorum van den Duijtschen Huijse ex uno et Nijcholai die Vogeleer alias dicti van den {opengelaten ruimte waar iets weggeradeerd is} Water ex alio quem censum dictus Theodericus erga predictum Nijcholaum acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit domino Cristiano Coninc #presbitro# et Henrico Screijnmaker (dg: j) ad opus confraternitatis presbitrorum et clericorum beate Marie in ecclesia de Busco promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.